
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStinia PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01knr. o31o- or' 8r n*/*ore 20, i?, 2C?

N€ baze t€ rienit 13 te Ligjit p€r vet€qeverisje lokale, nr. 03/L-04A, ("Gazeta zyrtate e

Republikes s€ Kosov€s" nr. 2i3/2008), neni 53 t€ Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, nr. 01-

110-391, te dt. 25.02.2010, dhe t€ nenit 19 te Rregullores s€ MF-s€, nr. 02/2013, per

menaxhimin e pasurise jo financiare n€ organizata buxhetore, Kryetari i Komun€s s€

Prishtin€s nxjerr k€t€
V E N D I M

I

Miratohet Vendimi pdr caktirnin e komisionit p€r inventarizimin e pasuris€ jo financiare
- inventarit.

II

Komisioni i cekur n€ pik€n I G kefiivendi.mi, eshte ne kete perb€rje:

1.. Arnire Dragush4 do.ktoresh,

2. Luljeta Bejta, infermiere dhe

3. Kastriot Hajdari, infermier.
UI

Detyra e komisionit n€ pik€n II te ketii vendimi, 6shte inventarizimi i t€ gjithe pasurise jo

financiare q€ eshte n€ pron€rsi dhe n€ kontroll t€ organizatds buxhetore, verifikimi frzik

dhe cilesor i gjendjes s€ pasuris€ jo financiare, krahasimi i gjendjes sd inventarizuar me

gjendjen ne regjistrat e pasu:rive jo financiare, identifikimi i pasurise q€ nuk ka vlerd te

bartur, identifikimi i pasurive te demtuara dhe jasht€ p€rdorimit dhe p€rgatitja e raportit

p€r kryerjen e inventarizimit,

IV
Ky komision esht€ organ i p€rkohsh€m dhe mandati i tij p€rfundon me kryerjen e
inventarizllmit vjetor per vitin 2017.

V

P€r zbatimin e k€tij vendimi do te kujdeset Kryetari i Komun€s se Prishtin€s.

VI
Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n, e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ komisioniU
- Qendres pdr sh€rbim me qYtetar€;
- Ne dosje. "ffi


